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Norsk Barnevernsambands høringsuttalelse - Unntak fra kravene i 

kvalitetsforskriften i ekstraordinære situasjoner 
 

Det vises til Barne-, likestillings- og Inkluderingsdepartementets høringsbrev datert 16.11.2015 med forslag om 

unntak fra kravene i kvalitetsforskriften i ekstraordinære situasjoner.   

 

 

Norsk Barnevernsamband (NBS) arbeider med å bedre oppvekstvilkår for barn og unge generelt, og for de 

utsatte barne – og ungdomsgruppene spesielt. NBS arbeider for at barn skal få oppfylt sine menneskerettigheter 

slik de er nedfelt i FNs barnekonvensjon.  

 

Norsk Barnevernsamband har forståelse for at situasjonen p.t. er utfordrende og at alle tilstreber å finne frem til 

så gode løsninger som mulig. Men som Redd Barna skriver i sitt høringssvar: ”Nettopp i en periode med høye 

ankomsttall og rask utbygging av kapasiteten i mottakssystemet er det viktig å beskytte de mest sårbare. I 

utfordrende situasjoner er det ekstra viktig å holde blikket fast festet på barnas grunnleggende behov og 

rettigheter og ikke lempe på kravene i omsorgstilbudet til noen av de aller mest sårbare barna i Norge.”   

 

Norsk Barnevernsamband støtter ikke forslaget om å gi hjemmel til å gi dispensasjon til å fravike kravene i 

kvalitetsforskriften i ekstraordinære situasjoner. 

 

NBS viser til Redd Barnas høringsuttalelse som på en grundig måte dokumenter hvorfor vi ikke kan gi støtte til 
forslaget. Vi vil spesielt fremheve at nok kvalifisert bemanning er det aller viktigste enkelttiltaket for å redusere 

sårbarhet, bearbeide traumer og hjelpe barnet til sunn utvikling. Det er god ”investering” på lang sikt!  

 

 

Norsk Barnevernsamband stiller seg helt og holdent bak Redd Barnas høringsuttalelse. 

 

Dette er en svært kort høringsfrist: Vi ber departementet om nøye å vurdere de innspillene som kommer og gjøre 

en grundig vurdering av forslaget.  

 

 

Med vennlig hilsen 
 

 

Jona Hafdis Einarsson 
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